
 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

18.12.2018                                                                                       № 28-21/VII 

 

Про внесення змін у додаток 

до рішення обласної ради  

від 25.06.2015 № 41-1/VI 

 

 

Відповідно до статті 59 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“ обласна рада вирішила: 

 

внести у додаток до рішення обласної ради від 25.06.2015 № 41-1/VI 

„Про перспективний план формування територій громад Черкаської області“ 

зі змінами, внесеними рішеннями обласної ради від 28.08.2015 № 42-6/VI,  

від 16.12.2016 № 10-11/VII, зміни, що додаються. 

   

 

 

 

 

Перший заступник голови      В. Тарасенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 

до рішення обласної ради 

від 18.12.2018  № 28-21/VII 

 

 

 

Зміни, що вносяться у додаток 

до рішення обласної ради від 25.06.2015 № 41-1/VI 

 

1. Позицію 

 

Шполянський район 

1 Васильківська с. Васильків Васильківська 

Іскренська 

Лозуватська 

Топильнянська 

4 Шполянська м. Шпола  Шполянська 

Буртівська 

Журавська 

Капустинська 

Кримківська 

Лебединська 

Надточаївська 

Сердегівська 

Сигнаївська 

Скотарівська 

Соболівська 

Терешківська 

Товмацька 

 

замінити позицією такого змісту: 

 

Шполянський район 

1 Васильківська с. Васильків Васильківська 

Лозуватська 

Топильнянська 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

Шполянська 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Шпола 

 

 

 

 

 

 

 

 

Шполянська 

Буртівська 

Журавська 

Іскренська 

Капустинська 

Кримківська 

Лебединська 

Надточаївська 

Сердегівська 



 

 

 

 

 

 

 

  

Сигнаївська 

Скотарівська 

Соболівська 

Терешківська 

Товмацька 

 

 

 

 

 

Керівник секретаріату Б. Паніщев 

 

 


